seria ZP135
 MO D EL E
MODEL Imax. a – znamionowy maksymalny prąd
wyjściowy, który może być dostarczany w
sposób ciągły
Imax. b – znamionowy maksymalny prąd
wyjściowy, który może być dostarczany w gdy
nie jest wymagane ładowanie baterii
Bateria
ZP135-3.2A-1 1.2A 3.2A 2 x 12V/18Ah
ZP135-3.2A-2 1.2A 3.2A 2 x 12V/24Ah
ZP135-4.5A-1 2.5A 4.5A 2 x 12V/18Ah
ZP135-4.5A-2 2.5A 4.5A 2 x 12V/24Ah
ZP135-6.5A-1 4.5A 6.5A 2 x 12V/18Ah
ZP135-6.5A-2 4.5A 6.5A 2 x 12V/24Ah
 SPE C Y F IK AC JA  E L EK T R Y C Z NA
MODEL ZP135-3.2A-1 ZP135-3.2A-2
WEJŚCIE
Zakres wartości napięcia wejściowego 88 ~ 264VAC